TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN DÂN VẬN

*

Số 1403-CV/BDVTU
Mời dự toạ đàm Chuyên đề

"Thái độ của đoàn viên, hội viên đối với

những vấn đề bức xúc của xã hội và tham gia

 thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm của địa phương"

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 14 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Thành viên Tổ khảo sát số 1, số 2,

- Thường trực Huyện uỷ: Thanh Bình, Cao Lãnh,

Tháp Mười và Thành uỷ Cao Lãnh,

- Uỷ ban nhân dân Huyện: Thanh Bình, Cao Lãnh,

Tháp Mười và thành phố Cao Lãnh,

- Ban Dân vận Huyện uỷ: Thanh Bình, Cao Lãnh,

Tháp Mười và Thành uỷ Cao Lãnh,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội huyện:

Thanh Bình, Cao Lãnh, Tháp Mười và thành phố Cao Lãnh,

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Thanh Bình,

- Công an, Quân sự huyện Thanh Bình,

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện Thanh Bình,

- Đảng uỷ xã, thị trấn thuộc huyện Thanh Bình.

Căn cứ Kế hoạch số 116-KH/BDVTU ngày 31/10/2024 của Ban Dân vận Tỉnh

uỷ về toạ đàm chuyên đề "Thái độ của đoàn viên, hội viên đối với những vấn đề bức

xúc của xã hội và tham gia thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm của địa phương" cụm

huyện, thành phố; Ban Dân vận Tỉnh uỷ kính mời đại diện lãnh đạo các địa phương,

đơn vị đến dự toạ đàm với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

* Cấp Tỉnh: Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ; thành viên Tổ khảo sát số 1, 2.

* Cấp huyện

- Huyện Thanh Bình (đơn vị đăng cai): Đại diện Thường trực Huyện uỷ; đại

diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện; Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Dân vận

Huyện uỷ; đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; đại diện lãnh đạo Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội Huyện; đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Công an, Quân sự Huyện; Bí

thư đảng uỷ (hoặc Chủ tịch Uỷ ban nhân dân) xã, thị trấn thuộc Huyện.

2

- Các huyện, thành phố trong cụm 2 (huyện Cao Lãnh, Tháp Mười và

thành phố Cao Lãnh): Đại diện thường trực huyện uỷ, thành uỷ; đại diện lãnh đạo

Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố; Trưởng Ban Dân vận huyện uỷ, thành uỷ; đại

diện lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội các huyện, thành phố.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 19 tháng 11 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ Thanh Bình.

* Chủ trì toạ đàm: Đồng chí Lê Thành Công, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ và đại diện Thường trực Huyện uỷ Thanh Bình.

Ban Dân vận Tỉnh uỷ trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian đến

dự và tham gia phát biểu trao đổi, thảo luận.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp,

- Báo Đồng Tháp,

- Lưu Ban Dân vận Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lưu Thị Thanh Loan

3

DANH SÁCH
đại biểu dự toạ đàm Chuyên đề "Thái độ của đoàn viên, hội viên đối với

những vấn đề bức xúc của xã hội và tham gia thực hiện các nhiệm vụ

trọng tâm của địa phương" cụm 2

----

TT Thành phần
Số

lượng

I- CẤP TỈNH 24

1  Đ/c Lê Thành Công, UVBTVTU, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ 1

2  Đ/c Trần Hoàng Vũ, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ 1

3
Đ/c Đinh Văn Năm, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ
1

4  Đ/c Lưu Thị Thanh Loan, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ 1

5  Đ/c Nguyễn Minh Phương, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị Tỉnh 1

6  Đ/c Huỳnh Thị Tuyết Vui, Chủ tịch Liên đoàn Lao động Tỉnh 1

7  Đ/c Huỳnh Thị Thu Thuỷ, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động Tỉnh 1

8  Đ/c Võ Chí Hữu, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh 1

9  Đ/c Hồ Kim Liên, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh 1

10  Đ/c Hồ Văn Đạt, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Tỉnh 1

11  Đ/c Trần Văn Hậu, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Tỉnh 1

12  Đ/c Nguyễn Hoàng Minh Trí, Phó Bí thư Tỉnh đoàn 1

13  Đ/c Lê Hoàng Quyết, Phó Bí thư Tỉnh đoàn 1

14  Đ/c Nguyễn Thanh Hoa, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh 1

15  Đ/c Tô Văn Tám, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Tỉnh 1

16
Đ/c Ngô Thị Hồng Gấm, Trưởng Ban Tuyên giáo - chính sách

pháp luật Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh
1

17
Đ/c Bùi Thế Của, Trưởng Phòng Tuyên truyền và Báo chí - Xuất

bản Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ
1

18
Đ/c Nguyễn Văn Tiện, Phó Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra, Hội

Cựu chiến binh Tỉnh

19  Đ/c Bùi Thị Tuyết Băng, Chánh Văn phòng, Ban Dân vận Tỉnh uỷ 1

20
Đ/c Phạm Hoàng Phương, Trưởng Phòng Dân vận các cơ quan nhà

nước, dân tộc và tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh uỷ, thành viên.
1

4

21
Đ/c Lê Minh Hoà, Phó Trưởng Phòng Dân vận các cơ quan nhà

nước, dân tộc và tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh uỷ
1

22
Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Lệ, Phó Trưởng Phòng Đoàn thể và các hội,

Ban Dân vận Tỉnh uỷ
1

23
Đ/c Hồ Thị Tuyết Minh, Chuyên viên Phòng Đoàn thể và các hội,

Ban Dân vận Tỉnh uỷ
1

24
Đ/c Phạm Thái An, Chuyên viên Phòng Đoàn thể và các hội, Ban

Dân vận Tỉnh uỷ
1

II- CẤP HUYỆN 55

Huyện Thanh Bình 28

1  Đại diện Thường trực Huyện uỷ Thanh Bình 1

2  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình 1

3  Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện uỷ Thanh Bình 2

4  Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Thanh Bình 1

5  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Thanh Bình 1

6  Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện Thanh Bình 1

7  Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện Thanh Bình 1

8  Đại diện Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Thanh Bình 1

9  Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Thanh Bình 1

10  Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện Thanh Bình 1

11  Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thanh Bình 1

12  Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Thanh Bình 1

13  Đại diện lãnh đạo Công an huyện Thanh Bình 1

14  Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thanh Bình 1

15  Đảng uỷ thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình 1

16  Đảng uỷ xã Tân Thạnh, huyện Thanh Bình 1

17  Đảng uỷ xã An Phong, huyện Thanh Bình 1

18  Đảng uỷ xã Bình Thành, huyện Thanh Bình 1

19  Đảng uỷ xã Bình Tấn, huyện Thanh Bình 1

20  Đảng uỷ xã Phú Lợi, huyện Thanh Bình 1

5

21  Đảng uỷ xã Tân Bình, huyện Thanh Bình 1

22  Đảng uỷ xã Tân Hoà, huyện Thanh Bình 1

23  Đảng uỷ xã Tân Huề, huyện Thanh Bình 1

24  Đảng uỷ xã Tân Long, huyện Thanh Bình 1

25  Đảng uỷ xã Tân Mỹ, huyện Thanh Bình 1

26  Đảng uỷ xã Tân Phú, huyện Thanh Bình 1

27  Đảng uỷ xã Tân Quới, huyện Thanh Bình 1

Thành phố Cao Lãnh 9

1  Đại diện Thường trực Thành uỷ Cao Lãnh 1

2  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh 1

3  Trưởng Ban Dân vận Thành uỷ Cao Lãnh 1

4  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Cao Lãnh 1

5  Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh thành phố Cao Lãnh 1

6  Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân thành phố Cao Lãnh 1

7  Đại diện Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cao Lãnh 1

8  Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Cao Lãnh 1

9  Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động thành phố Cao Lãnh 1

Huyện Cao Lãnh 9

1  Đại diện Thường trực Huyện uỷ Cao Lãnh 1

2  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh 1

3  Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ Cao Lãnh 1

4  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Cao Lãnh 1

5  Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện Cao Lãnh 1

6  Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện Cao Lãnh 1

7  Đại diện Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Cao Lãnh 1

8  Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Cao Lãnh 1

9  Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện Cao Lãnh 1

Huyện Tháp Mười 9

1  Đại diện Thường trực Huyện uỷ Tháp Mười 1

6

2  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười 1

3  Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ Tháp Mười 1

4  Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tháp Mười 1

5  Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện Tháp Mười 1

6  Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện Tháp Mười 1

7  Đại diện Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Tháp Mười 1

8  Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Tháp Mười 1

9  Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện Tháp Mười 1

Tổng cộng 79

7

CHƯƠNG TRÌNH

toạ đàm chuyên đề "Thái độ của đoàn viên, hội viên

đối với những vấn đề bức xúc của xã hội và tham gia thực hiện

các nhiệm vụ trọng tâm của địa phương"

 (Ngày 19 tháng 11 năm 2024)

-----

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần

(Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Lệ, Phó Trưởng Phòng Đoàn thể và các hội Ban

Dân vận Tỉnh uỷ)

2. Phát biểu chào mừng của Thường trực Huyện uỷ (đơn vị đăng cai toạ đàm)

(Đại diện Thường trực Huyện uỷ Thanh Bình)

3. Báo cáo tóm tắt kết quả khảo sát chuyên đề "Thái độ của đoàn viên, hội

viên đối với những vấn đề bức xúc của xã hội và tham gia thực hiện các nhiệm vụ

trọng tâm của địa phương" cụm 2

(Đồng chí Lưu Thị Thanh Loan, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ)

4. Gợi ý trao đổi, thảo luận

(Đồng chí Lê Thành Công, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh uỷ)

5. Tham luận và thảo luận

(Đồng chí Lê Thành Công, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh uỷ)

6. Tổng kết toạ đàm

(Đồng chí Lê Thành Công, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh uỷ)

7. Đáp từ, kết thúc

(Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Lệ, Phó Trưởng Phòng Đoàn thể và các hội Ban

Dân vận Tỉnh uỷ)

-----

		2024-11-14T16:22:41+0700
	Việt Nam
	Ban Dân vận<BANDANVANQTC1/BANDANVAN/TUDONGTHAP/DCS/VN@BANDANVAN> đã ký lên văn bản này!